- عيساوي، شارل. (۱۹۹۷م)؛ دراسة في التاريخ مصر الاجتماعية والاقتصادية؛ القاهرة: دارالمعارف.
- محفوظ، نجیب. (۱۹۹۱م)؛ المؤلفات الكاملة؛ الطبعة الأولى، المجلد الثاني، بيروت: مكتبة لبنان.

فصليّة لسان ميبين (پژوهش ادب عربي)

(علميّة محكّمة)

السنة العاشرة، الدورة الجديدة، العدد الثالث والثلاثون، خريف ١٣٩٧ هـ ش / ٢٠١٨ م

دراسة التقابل بين السنة والحدائفة في رواية قلب اللّيل لنجيب محفوظ*

عبدالأحد غيبي، أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية وآدابها في جامعة الشهيد مدني بأذربيجان

پروين خليلي، ماجستيرة في اللغة العربية وآدابها في جامعة ايلام

مسعود باوان پوري، طالب الدكتوراه في اللغة العربية وآدابها في جامعة الشهيد مدني بأذربيجان